1551 nobis sub iuramento retulit eo modo, quomodo ipse feria 
máj. 11. quinta in octava videlicet festi Ascensionis Domini proxime 

preteriti ad hanc arcem Posoniensem, locum videlicet habi- 
tationis sive solite residentie memorati domini nostri impe- 
ratoris et regis in isto comitatu Posoniensi existentem, con- 
structam accessisset, ubi licet maiestatem suam personaliter 
reperisset minime, medio tarnen egregii Nicolai Jayczay 
provisoris dicte arcis Posoniensis prescriptas literas vestre 
magnificentiq maiestati sue exhibuisset et presentasset, 
ammonuisset maiestatem suam dixissetque et commisisset 
maiestati suae, ut maiestas sua decimo quinto die, a die 
huiusmodi ammonitionis numerando, per prefatum fiscalem 
sacre coronae et directorem causarum suarum coram vestra 
magnificentia modis omnibus comparere prescriptasque
literas memorati condam Francisci Reway locumtenentis 
palatinalis adiudicatorias simul cum cunctis suis processibus 
producere et exhibere debeat et teneatur, causa in premissa 
novum iudicium receptura, certificasset nichilominus maie
statem suam ibidem, quod sive maiestas sua termino in 
prescripto per prefatum fiscalem et directorem causarum 
suarum coram vestra magnificencia compareat, sive non, 
eadem ad partis comparentis instantiam pro debito officii 
sui id faciet in premissis, quod dictaverit ordo iuris. Datum 

1551 secundo die diei exhibitionis et ammonitionis premissarum. 
máj. 12. Anno Domini suprascripto.

1559 Hátlapján más írással: In octava Ascensionis 1559.
máj. ll. novum iudicium.

Más kézzel a hátlap szélén keresztbe írva: 1559 feria 
1559 tertia post Elisabeth pro A[ctore] Kwbyny cum eorundem,^ 

nov. 21. pr0 j[n causam attracto] director.^ A[ctor] petit produci 
processum per I[n causam attractum]^. I[n causam attractus] 
dicit, quod A[ctor] maiestatem regiam vigore novi iudicii 
indebite vexaret, quia A[ctor] etiam antea in causa presenti 
habuisset novum iudicium et causa sopita esset perpe-

a )  scil. cum procuratoriis literis eorundem . b )  K ieg ész íten d ő : com pa-  
ruerunt. c)  E h elyen  tö r ü lv e : N on producit, id eo  cessatur.
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tuumque Silentium eisdem A[ctoribus] inpositum fuisset et in 
documentum exhibet literas adiudicatorias. A[ctor] petit par, 
set in anulo. Levata feria secunda post Catharine A[ctor]<P 1559 
causam^ vigore prioris novi iudicii motam et deponit tal- nov. 27. 
leros sex, quarum quattuor dominus vicepalatinus habet, 1559 
duó apud me sunt. Levata feria quarta in vigilia Andree nov 29 
director dicit, quod non poterit (?) priorem processum etiam 
cum onere deponere, et petit iudicium. A[ctor] dicit: patet 
ex literis, quod tantummodo manuscriptum magistri est 
et non sunt litere adiudicatorie, sed solummodo signatura.
Levata feria secunda post Andree director dicit literas perpetui 1559 
silentii extractas fuisse, sed per miserabilem casum com- d ecz. 2. 
bustas esse, constat et ex signatura in causa ipsa fuisse 
novum iudicium etiam antea et impositum fuisse perpetuum 
Silentium. A[ctor] dicit signaturam non tenere, addicens, 
quod in causa fuerit novum iudicium et ipsis A[ctoribus] per
petuum silentium fuisset impositum, ideo posset priorem 
novum iudicium cum onere deponere. Deliberatum est, quod 
signatura per se simpliciter non tenet, neque dein admitti 
debet et est insufficiens ad probandum, sic, quod litere 
perpetui silentii extradate fuerint, quod probet I[n causam 
attractus] literas ipsas extradatas fuisse pro eis, qui eas 
viderunt, legerunt tenoresque eorundem intellexerunt. Non 
expectatus pronuntiationem A[ctor] presentem causam con- 
descendi fecit cum onere consueto. I[n causam attractus] 
apellat. iterum cessit appellationi. Contra idem est iudicatum.